
(geanonimiseerd) 
Van: 

(geanonimiseerd) -rijssen-holten. nl= EN 

Verzonden: 15-05-2024 12:46 

ijsssen-holïten.nl > EN 
Aan: 

(geanonimiseerd) 
< 
(geanonimiseerd) 
A 

Onderwerp: 
RE: Het Lenfert 

Rijssen , sloopbesluit 
ter info. 

we! 
gemaild vanmorgen. 

Als ik van haar wat 
terug hoor , 

laat ik het weten. 
Hahaha , 

ik had 
(geanonimiseerd) BM 

Ben benieuwd en ik sluit me graag aan bij 
dit 

project. 

-Hoiten 
sy” 

gemeente Rijssen-Holten 

w ww. rijssen- holten. nl 

< Van: 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) MN @rissen-holten.nl > 

Verzonden: 
woensdag 

15 mei 2024 11:47 

(geanonimiseerd) 
Aan: 

(geanonimiseerd)orijssen-holten.nl > < NN 

Onderwerp: 
FW: Het Lenfert 

Rijssen , sloopbesluit ter info. 

Toeval? Ik 
krijg 

net onderstaande 
mailtje 

vanuit Viverion van (geanonimiseerd)(opvolger van (geanonimiseerd) BEN 

Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerd) 

Beleidsmedewerker 
Ruimtelijke Ontwikkeling 

T. 
(0548) (geanonimiseerd) MN 

of M: 06 
(geanonimiseerd) MN 

Bereikbaar 
op maandag , dinsdag , woensdag , donderdag en vrijdagochtend 

Rijssen- 

Rijssen-Holten? 
* 

gemeente Rijssen-Holten 

w ww. rijssen- holten. nl 

Van: 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) 

viverion.nl > 

NN < 

Verzonden: 
woensdag 

15 mei 2024 11:22 

riissen-noïten. nl= 
(geanonimiseerd) 

Aan: 
(geanonimiseerd) < BN 

Onderwerp: 
Het Lentfert 

Rijssen , sloopbesluit 
ter info. 

Goedemorgen (geanonimiseerd) 

Wellicht is het inmiddels bekend maar voor een 
groot gedeelte 

van de 
wijk 

het Lenfert hebben 
wij ongeveer 

2 

weken 
geleden 

de bewoners 
medegedeeld 

dat Viverion besloten heeft de 
woningen 

te 
gaan slopen. 

De bewoners hebben een sociaal 
plan gekregen 

en hiermee ook een status. 
Bijv. voorrang op 

een andere 

woning , 
maar ook een 

terugkeer garantie 
en de 

wettelijke geregelde 
financiële 

vergoeding. 

In de 
bijlage 

zie 
je 

dat ik het bureau wat eerder de 
Stedenbouwkundige verkenning 

heeft 
gedaan 

heb 

benadert voor een verdere 
afstemming/ invulling 

voor de 
wijk. 

Als er behoefte is vanuit de Gemeente om een 
vooroverleg 

te hebben dan hoor ik het 
graag. 

In eerste 

instantie is 
mijn 

insteek om eerst e. e. a. 
Stedenbouwkundig 

te verkennen en me dan 
bij jou 

te melden voor 

verdere 
afstemming. 

Tot zover , 

Metvriendelijkegroet , 

(geanonimiseerd) 

AdviseurVastgoed 



ND 
ron 

viverion.nl 

  

Larenseweg28-7241CNLochem/|www.viverion.nl 

Van: 

BN 

< 

eriissen-holten.nl= 

Verzonden: 
dinsdag 

he 

april 2024 10:21 

Aan: 

viverion.nl> 

Cc: 
rijssen-holten.nl>; MN 

<e: issen-holten.nl= 

Onderwerp: 

RE: 

Recrean projecten 

Dag 
HN 

Met 
ingang 

van a.s. 

donderdag ga 
ik met 

zwangerschapsverlof. 

Tijdens 

mijn 

afwezigheid mag je 

contact 

opnemen 

met: 

E 

à 
voor 

het 
Lentfert 

(zie cc) 
à 
Vennekesgaarden 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

    

     

  

  

  

Met 
vriendelijke groet, 

Beleidsmedewerker 
Ruimtelijke Ontwikkeling 

T: 
(0548) MEN 

cf vi: oo 

Bereikbaar 
op maandag, dinsdag, donderdag 

en 

vrijdagochtend 

Rijssen- 

-Hoiten yv? 

gemeente Rijssen-Holten 

www.rijssen-holten.nl 

Van: 

MN 

<> 

eren 

> 

Verzonden: 
maandag 

15 
april 

2024 10:58 

Aan: 
HN <e 

ijssen-holten.nl= 

Onderwerp: voorgang projecten 

Goedemorgen BEB, 

Binnenkort 
ga jij genieten 

van 

je zwangerschapsverlof. 

Graag 
wil ik weten 

bij 
wie ik/ Viverion me kan melden voor de verdere 

ontwikkeling op gebied 
van t’ Lenfert en 

voor 

Vennekersgaarden. 

't Lenfert; zijn 
we nu in een stadium 

op 
een 

communicatieplan op 
te stellen 

richting 
de 

wijk 
met 

betrekking 
tot 

het 

geven 

van de 
boodschap 

voor 

herinrichting. 

Vennekersgaarden; 
heb ik deze een 

afstemming 
met SAB om de 

uitgebrachte Stedenbouwkundige 

verkenningen 
te 

bespreken. 
Hierna kunnen we 

op 
korte 

termijn 
met de Gemeente om tafel om eea. te 

bespreken. 

Hoor 
graag 

van 

je, 

Metvriendelijkegroet, 

AdviseurVastgoed 

NA erten. 

viverion.nl 
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